FpuropbeB Hukonam Anb6eproBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

11911/24

11913/24

11914/24

11916/24

11918/24

11920/24

11921/24

11922/24

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

CBepeHun

IpuropbeB Hukona AnsbbepToBuny

007998

18.05.2012

06beKkT
OLLeHKMU

JOMOBJafeHune

ABTOMOOUL

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN

y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



11923/24

11924/24

11926/24

11928/24

11930/24

11932/24

11932/24

11934/24

11935/24

11936/24

11937/24

11938/24

11940/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

19.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

27.01.2024

28.01.2024

29.01.2024

ABTOMOBUNL

3eMeJbHbIN

y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN

yyacToK

Opyxue

Opyxue

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN

y4aCTOK

Opyxue

Opy»xue

Opyxue

ABTOMOBUL

Opyxue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLecTBa



11941/24

11942/24

11944/24

11946/24

11948/24

11950/24

11952/24

11954/24

11956/25

11958/24

11959/24

11960/24

11961/24

11962/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

ABTOMOBUNL

KeapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

LJomoBnageHune

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

oomMmoBJiageHmne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

JOMOBJafeHune

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTH

OueHKa
OBV>XNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU



11964/24

11965/24

11966/24

11968/24

11970/24

11971/24

11976/24

11977/24

11978/24

11982/24

11984/24

11986/24

11987/24

11988/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

oomMmoBJlageHne

ABTOMOBUIB

3eMeJbHbIN

y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

JOMOBJlafeHne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIB

JOMOBJ/lafeHne

JOMOBJafeHne

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTea

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa



11989/24

11991/24

11993/24

11994/24

11996/24

11998/24

12000/24

12002/24

12003/24

12004/24

12006/24

12008/24

12010/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

KBapTupa

ABTOMOOUL

JOMOB/afeHune

JOMOBJafeHune

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

3eMeJsibHbIN
y4acToK

ABTOMOBUb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



12012/24

12013/24

12014/24

12016/24

12020/24

12022/24

12024/24

12026/24

12028/24

12030/24

12034/24

12038/24

12042/24

12044/24

12046/24

12048/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

oomMmoBJlageHne

ABTOMOBUIB

OoMmoBJlageHne

JOMOBJlafeHue

3eMeJsibHbIN
y4acToK

oomMmoBJlageHmne

JOMOBafeHune

JOMOBJafeHune

JOMOBJlafeHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

JOMOBJlafeHne

oomMmoBJlageHmne

3eMe bHbIN
y4acToK

JOMOBJafeHune

JOMOBJafeHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKka
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK



12053/24

12054/24

12056/24

12058/24

12059/24

12060/24

12064/24

12065/24

12066/24

12067/24

12070/24

12076/24

12080/24

12081/24

000 "Busunt"

000 "Buaunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buaut"

000 "Busut"

000 "Busut"

14.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

oomMmoBJlageHne

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

JOMOBJafeHune

KBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUL

JOMOBJafeHune

JOMOBJafeHune

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXUNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTea

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa



OueHka

12081/24 000 "Busunt" 27.03.2024 ABTOMOBUNL pbIHOYHasA OBUXNMOIO
MMyLLLECTBaA
OueHKa
12082/24 000 "Busut" 28.03.2024 ABTOMOOUNL pbIHOYHaA OBUXNMOIO
nMyulecTBa
OueHka
12084/24 000 "Busut" 29.03.2024 nomMmoBnageHune pbIHOYHaA

HeABNXNMOCTHN



