

Григорьев Николай Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Григорьев Николай Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		007998			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11911/24	ООО "Визит"	11.01.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11913/24	ООО "Визит"	11.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11914/24	ООО "Визит"	11.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11916/24	ООО "Визит"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11918/24	ООО "Визит"	16.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11920/24	ООО "Визит"	17.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11921/24	ООО "Визит"	19.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11922/24	ООО "Визит"	19.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11923/24	ООО "Визит"	19.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11924/24	ООО "Визит"	22.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11926/24	ООО "Визит"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11928/24	ООО "Визит"	24.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11930/24	ООО "Визит"	24.01.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11932/24	ООО "Визит"	25.01.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11932/24	ООО "Визит"	25.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11934/24	ООО "Визит"	26.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11935/24	ООО "Визит"	26.01.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11936/24	ООО "Визит"	26.01.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11937/24	ООО "Визит"	27.01.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

11938/24	ООО "Визит"	28.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11940/24	ООО "Визит"	29.01.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11941/24	ООО "Визит"	29.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11942/24	ООО "Визит"	29.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11944/24	ООО "Визит"	29.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11946/24	ООО "Визит"	30.01.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11948/24	ООО "Визит"	31.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11950/24	ООО "Визит"	31.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11952/24	ООО "Визит"	31.01.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11954/24	ООО "Визит"	01.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11956/25	ООО "Визит"	02.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11958/24	ООО "Визит"	02.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11959/24	ООО "Визит"	05.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11960/24	ООО "Визит"	05.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11961/24	ООО "Визит"	05.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11962/24	ООО "Визит"	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11964/24	ООО "Визит"	07.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11965/24	ООО "Визит"	07.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11966/24	ООО "Визит"	07.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11968/24	ООО "Визит"	08.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11970/24	ООО "Визит"	08.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11971/24	ООО "Визит"	08.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11976/24	ООО "Визит"	09.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11977/24	ООО "Визит"	09.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11978/24	ООО "Визит"	09.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

11982/24	ООО "Визит"	14.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11984/24	ООО "Визит"	14.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11986/24	ООО "Визит"	16.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11987/24	ООО "Визит"	16.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11988/24	ООО "Визит"	16.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11989/24	ООО "Визит"	16.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11991/24	ООО "Визит"	16.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11993/24	ООО "Визит"	19.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11994/24	ООО "Визит"	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11996/24	ООО "Визит"	20.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11998/24	ООО "Визит"	20.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12000/24	ООО "Визит"	21.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12002/24	ООО "Визит"	22.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12003/24	ООО "Визит"	22.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12004/24	ООО "Визит"	22.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12006/24	ООО "Визит"	27.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12008/24	ООО "Визит"	27.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12010/24	ООО "Визит"	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12012/24	ООО "Визит"	28.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12013/24	ООО "Визит"	28.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12014/24	ООО "Визит"	29.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12016/24	ООО "Визит"	29.02.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12020/24	ООО "Визит"	01.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12022/24	ООО "Визит"	04.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12024/24	ООО "Визит"	05.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

12026/24	ООО "Визит"	05.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12028/24	ООО "Визит"	05.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12030/24	ООО "Визит"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12034/24	ООО "Визит"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12038/24	ООО "Визит"	06.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12042/24	ООО "Визит"	11.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12044/24	ООО "Визит"	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12046/24	ООО "Визит"	13.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12048/24	ООО "Визит"	13.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12053/24	ООО "Визит"	14.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12054/24	ООО "Визит"	17.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12056/24	ООО "Визит"	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12058/24	ООО "Визит"	20.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12059/24	ООО "Визит"	20.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12060/24	ООО "Визит"	20.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12064/24	ООО "Визит"	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12065/24	ООО "Визит"	22.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12066/24	ООО "Визит"	22.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12067/24	ООО "Визит"	22.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12070/24	ООО "Визит"	25.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12076/24	ООО "Визит"	25.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12080/24	ООО "Визит"	26.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12081/24	ООО "Визит"	26.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12081/24	ООО "Визит"	27.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12082/24	ООО "Визит"	28.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

12084/24	ООО "Визит"	29.03.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
----------	-------------	------------	--------------	----------	------------------------